



## 电子发票（增值税专用发票）



发票号码: 26312000000544716046

开票日期: 2026年01月28日

购买方信息	名称: 上海念山服装有限公司  统一社会信用代码/纳税人识别号: 91310117MA1J3H869Y			销售方信息	名称: 上海好之印电子商务有限公司  统一社会信用代码/纳税人识别号: 913101100512458926																																																																									
<table><tr><td>项目名称</td><td>规格型号</td><td>单 位</td><td>数 量</td><td>单 价</td><td>金 额</td><td>税率/征收率</td><td>税 额</td></tr><tr><td>*印刷品*Initial价格牌</td><td></td><td>张</td><td>124</td><td>1.030117042535</td><td>127.73</td><td>13%</td><td>16.61</td></tr><tr><td>大-女</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>*印刷品*INHT016--勾纱</td><td></td><td>张</td><td>110</td><td>1.1504424778761</td><td>126.55</td><td>13%</td><td>16.45</td></tr><tr><td>挂牌</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>*印刷品*成衣-合格证</td><td></td><td>张</td><td>124</td><td>1.0026405937767</td><td>124.33</td><td>13%</td><td>16.16</td></tr><tr><td>(非两件套)</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥378.61</td><td></td><td>¥49.22</td></tr><tr><td colspan="2">价税合计 (大写)</td><td colspan="3">肆佰贰拾柒圆捌角叁分</td><td colspan="3">(小写) ¥427.83</td></tr></table>							项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*印刷品*Initial价格牌		张	124	1.030117042535	127.73	13%	16.61	大-女								*印刷品*INHT016--勾纱		张	110	1.1504424778761	126.55	13%	16.45	挂牌								*印刷品*成衣-合格证		张	124	1.0026405937767	124.33	13%	16.16	(非两件套)								合 计					¥378.61		¥49.22	价税合计 (大写)		肆佰贰拾柒圆捌角叁分			(小写) ¥427.83		
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																							
*印刷品*Initial价格牌		张	124	1.030117042535	127.73	13%	16.61																																																																							
大-女																																																																														
*印刷品*INHT016--勾纱		张	110	1.1504424778761	126.55	13%	16.45																																																																							
挂牌																																																																														
*印刷品*成衣-合格证		张	124	1.0026405937767	124.33	13%	16.16																																																																							
(非两件套)																																																																														
合 计					¥378.61		¥49.22																																																																							
价税合计 (大写)		肆佰贰拾柒圆捌角叁分			(小写) ¥427.83																																																																									
备 注																																																																														

开票人: 张李胤

下载次数: 1